2022 年 8 月 9 日

各 位

会社名  住友林業株式会社

（コード番号 1911 東証プライム）

                 代表者名 代表取締役 社長  光吉 敏郎

                 問合せ先 コーポレート・コミュニケーション部長 堀井 俊宏

                      （TEL 03-3214-2270）

剰余金の配当（中間配当）及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2022 年 8 月 9 日開催の取締役会において、剰余金の配当（中間配当）及び期末配当予想の修正につ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．剰余金の配当（中間配当）及び期末配当予想の修正

（１）剰余金の配当（中間配当）

  決定額 直近の配当予想
（2022 年 4 月 27 日公表）

前期実績
（2021 年 12 月期第 2 四半期）

基準日 2022 年 6 月 30 日 同左 2021 年 6 月 30 日

1 株当たり配当金 60 円 00 銭 40 円 00 銭 35 円 00 銭

配当金の総額 12,055 百万円 ― 6,388 百万円

効力発生日 2022 年 9 月 8 日 ― 2021 年 9 月 8 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

（２）期末配当予想の修正

 1 株当たり配当金

 第 2 四半期末 期末 年間
前回予想 40 円 00 銭 40 円 00 銭 80 円 00 銭

今回修正予想  65 円 00 銭 125 円 00 銭
当期実績 60 円 00 銭

前期実績

（2021 年 12 月期）
35 円 00 銭 45 円 00 銭 80 円 00 銭

２．修正の理由

 当社は、株主の皆様への利益還元を、経営上の最重要課題の一つと認識し、これを継続的かつ安定的に実施

することを基本方針としております。

上記基本方針を踏まえ、当期業績等を総合的に勘案した結果、中間配当金につきましては、直近の配当予想

の 1 株当たり 40 円 00 銭に対し 20 円 00 銭増配し、60 円 00 銭とさせていただくこととしました。

また、期末配当予想につきましても、直近の配当予想の 1 株当たり 40 円 00 銭に対し 25 円 00 銭増配し、65 円

00 銭に修正いたします。

以上